[image: image1.png]

Российская Федерация
Клинский городской суд

Московской области

________________________________________________________________

ПРИКАЗ

   26 декабря 2024  года                        г. Клин                                                      № 451
     Во исполнение положений Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и в целях реализации  приказа Судебного департамента при Верховном Суде Российской Федерации от 02.09.2024 года № 194 «Об утверждении Порядка разработки Плана противодействия коррупции, осуществления контроля за его реализацией и составления отчета об исполнении Плана противодействия коррупции в Судебном департаменте при Верховном Суде Российской Федерации, письма начальника Управления Судебного департамента в Московской области от 25 декабря 2024 г.  № УСД-4/6994, в целях повышения работы Клинского городского суда в Московской области в сфере противодействия коррупции,
                                            ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции
в Клинском городском суде Московской области на 2025-2028 годы (далее – План).
2. Ответственному лицу за работу по профилактике коррупционных правонарушений в Клинском городском суде Московской области обеспечить реализацию мероприятий Плана.
3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Клинского городского суда
Московской области                                                                            Ю.В. Арсентьева